GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE
PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA, TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

E APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

EDITAL COMPLEMENTAR N. 25 AO EDITAL N. 004/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público a

relação dos candidatos inscritos no cargo de Técnico Administrativo Educacional, após o análise dos

pedidos de retificação dos dados dos candidatos inscritos no Concurso Público para o Nível Médio, cujo

prazo de requerimento encerrou-se no dia 22 de janeiro de 2010.

1. DO PRAZO RECURSAL

1.1 O candidato que desejar interpor recursos, contra a divulgação da relação dos candidatos inscritos para

o cargo de Técnico Administrativo Educacional, deverá fazê-lo até o dia 02 de fevereiro de 2010, sob pena

de não participar do Concurso Público.

1.1.1 Os interessados deverão comparecer na SAD - Secretaria de Estado de Administração, na

Superintendência de Gestão de Pessoas, no endereço: Centro Político Administrativo - CPA, Palácio

Paiaguás, Bloco III, Cuiabá/MT. Horário de funcionamento das 8:00 às 18:00 horas.

Cuiabá/MT, 01 de fevereiro de 2010.

GERALDO A. DE VITTO JUNIOR
Secretário de Estado de Administração

ANEXO I
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O NÍVEL MÉDIO

Pólo Descrição

1 AGUA BOA / VILA RICA

2 ACORIZAL

3 AGUA BOA

4 ALTA FLORESTA

5 ALTO ARAGUAIA

6 ALTO BOA VISTA

7 ALTO GARCAS

8 ALTO PARAGUAI

9 ALTO TAQUARI

10 APIACAS

11 ARAGUAIANA

12 ARAGUAINHA

13 ARAPUTANGA

14 ARENAPOLIS

15 ARIPUANA

16 BARAO DE MELGACO

17 BARRA DO BUGRES

18 BARRA DO GARCAS

19 BOM JESUS DO ARAGUAIA

20 BRASNORTE

21 CÁCERES

22 CAMPINAPOLIS

23 CAMPO NOVO DO PARECIS

24 CAMPO VERDE

25 CAMPOS DE JULIO

26 CANABRAVA DO NORTE

27 CANARANA

28 CARLINDA

29 CASTANHEIRA

30 CHAPADA DOS GUIMARAES

31 CLAUDIA

32 COCALINHO

33 COLIDER

34 COLNIZA

35 COMODORO

36 CONFRESA

37 CONQUISTA DO OESTE

38 COTRIGUACU

39 CUIABA

40 CURVELANDIA

41 DENISE

42 DIAMANTINO

Pólo Descrição

43 DOM AQUINO

44 FELIZ NATAL

45 FIGUEIROPOLIS D`OESTE

46 GAUCHA DO NORTE

47 GENERAL CARNEIRO

48 GLORIA D`OESTE

49 GUARANTA DO NORTE

50 GUIRATINGA

51 INDIAVAI

52 IPIRANGA DO NORTE

53 ITANHANGA

54 ITAUBA

55 ITIQUIRA

56 JACIARA

57 JANGADA

58 JAURU

59 JUARA

60 JUINA

61 JURUENA

62 JUSCIMEIRA

63 LAMBARI D`OESTE

64 LUCAS DO RIO VERDE

65 LUCIARA

66 MARCELANDIA

67 MATUPA

68 MIRASSOL D`OESTE

69 NOBRES

70 NORTELANDIA

71 NOSSA SRª DO LIVRAMENTO

72 NOVA BANDEIRANTES

73 NOVA BRASILANDIA

74 NOVA CANAA DO NORTE

75 NOVA GUARITA

76 NOVA LACERDA

77 NOVA MARILANDIA

78 NOVA MARINGA

79 NOVA MONTE VERDE

80 NOVA MUTUM

81 NOVA NAZARE

82 NOVA OLIMPIA

83 NOVA SANTA HELENA

84 NOVA UBIRATA

Pólo Descrição

85 NOVA XAVANTINA

86 NOVO HORIZONTE DO NORTE

87 NOVO MUNDO

88 NOVO SANTO ANTONIO

89 NOVO SAO JOAQUIM

90 PARANAITA

91 PARANATINGA

92 PEDRA PRETA

93 PEIXOTO DE AZEVEDO

94 PLANALTO DA SERRA

95 POCONE

96 PONTAL DO ARAGUAIA

97 PONTE BRANCA

98 PONTES E LACERDA

99 PORTO ALEGRE DO NORTE

100 PORTO DOS GAUCHOS

101 PORTO ESPERIDIAO

102 PORTO ESTRELA

103 POXOREO

104 PRIMAVERA DO LESTE

105 QUERENCIA

106 RESERVA DO CABACAL

107 RIBEIRAO CASCALHEIRA

108 RIBEIRAOZINHO

109 RIO BRANCO

110 RONDOLANDIA

111 RONDONOPOLIS

112 ROSARIO OESTE

113 SALTO DO CEU

114 SANTA CARMEM

115 SANTA CRUZ DO XINGU

Pólo Descrição

116 SANTA RITA DO TRIVELATO

117 SANTA TEREZINHA

118 SANTO AFONSO

119 SANTO ANTONIO DO LESTE

120 SANTO ANTONIO DO LEVERGER

121 SAO FELIX DO ARAGUAIA

122 SAO JOSE DO POVO

123 SAO JOSE DO RIO CLARO

124 SAO JOSE DO XINGU

125
SAO JOSE DOS QUATRO
MARCOS

126 SAO PEDRO DA CIPA

127 SAPEZAL

128 SERRA NOVA DOURADA

129 SINOP

130 SORRISO

131 TABAPORA

132 TANGARA DA SERRA

133 TAPURAH

134 TERRA NOVA DO NORTE

135 TESOURO

136 TORIXOREU

137 UNIAO DO SUL

138 VALE DE SAO DOMINGOS

139 VARZEA GRANDE

140 VERA

141 VILA BELA DA SANT. TRINDADE

142 VILA RICA

143 ESTADO DE MATO GROSSO

144 MONTE VERDE DO NORTE

145 URS DO NORTE DO ARAGUAIA